様式第１号

つしまのイメージキャラクター使用承認申請書

年   月   日

津島商工会議所  様

         申請者 住所

氏名

下記の通りつしまのイメージキャラクターイラストを使用したいので申請します。

記

使用対象物

使用の目的・用途

使用方法

使用期間

年   月   日  ～   年   月   日

使用数量

担当者

所属

氏名

連絡先

E-mail

（注）企画書、見本等を添付してください。